AUTORIZAÇÃO

Nos termos do artigo 75, lnciso VIll da Lei Federal no 1 4.133121, AUTORIZO o ato de
Dispensa/Compra Direta No 13212025 conforme Processo Licitatório n.o 24512025, referente a

Objeto: : EMERGENC MANUTE

Sendo o valor estimado total de R$ 4í,587,00 (Quarenta e um mil quinhentos e
oitenta e sete reais), conforme cotações em anexos,

Para os fins e efeitos de direito, registre-se a presente, autuando-a e adotando-se as

demais providências necessárias.

Delfinópolis,!L1 l.L de 2025.

Afixado no quadro de avisos do saguão da

Prefeitura Municipal conforme Lei